Dd 66, f. 132.

115

Romae, 3 martii 1626.

Magister frater Hieronimus Romanus, Ordinis Eremitarum Sancti Augustini Prior Generalis indignus.

Retroscripta acta Capituli Intermedii Provinciae nostrae Philippinarum, preter id quod inferius ponimus, tenore praesentium et nostri muneris auctoritate confirmamus et approbamus, scilicet, quod commutationes Prioratus remaneant liberum arbitrium Reverendissimo Patri Generali pro tempore existenti confirmandi et approbandi<sup>2</sup>.

Datum Romae 3 Martii 1626. = Nostri officii affixo sigillo. = Frater Hieronimus Romanus, Generalis Indignus. = Registratae lib. 1<sup>3</sup>.

LGP II, f. 143.

116

[Neapoli, die 18 Maii 1626].

Magister Hieronimus de Ghattis Romanus<sup>4</sup>, ordinis eremitarum S. Augustini Prior Generalis indignus<sup>5</sup>.

---

1) Desconocido.

2) Cfr. doc. núm. 70.

3) Otro ejemplar original existe en *APM GO*, I, doc. núm. 4; 1 hoja fol. en muy mal estado, comido del anay y quemado el papel por la tinta.

4) Cr. *Anal. August.* 10 (1923/1924) 433; LÓPEZ BARDÓN, *Monastici augustini continuatio* II, 1 s.

5) Para la interpretación de este documento cfr. lo que dijimos en el núm. 73.

Viros ingenuos<sup>6</sup> et de Republica benemeritos pro exantlatis laboribus praemiis affici omnis aequitatis ratio expostulat, Nos qui in Augustiniana nostra familia quod maxime semper optauimus quantum in nobis est observare, curamus vt qui prae coeteris honestum laborem propter ordinis nostri honorem sustinuerint, gratiis etiam singularibus cohonestentur (...) cum te et de litteris et de Prouincia Philippinarum optime (...) solertius (?) cognouerimus<sup>7</sup>, et te Magisterii in sacra Theologia (...) probata maxima cum laude obtinuisti<sup>8</sup>, nec tamen (...) immunitatibus ratione dicti gradus hac usque frui potuisti (...) Clementis octauum summi Pontificis super numero sex magistrorum (...) lentes praemissorum merituum tuorum intuitu speciali, alioque fauore te prosequi, harum vi et serie litterarum et nostri officii autoritate creamus te Magistrum numerarium Prouinciae nostrae Philippinarum, citra iudicium supradicti summi Pontificis constitutionis, et non fuerit plenus numerus senarius dictorum Magistrorum supradictae Prouinciae Philippinarum, qui omnibus et singulis priuilegiis et exemptionibus, immunitatibus, prerogatiuis, fauoribus, honoribus, gratiis et indultis, quibus dicti Magistri de numero de iure, usum consuetudine, priuilegio aut alias quomodolibet vtuntur, fruuntur, potiuntur et gaudent, ac vti, frui, potiri et gaudere possunt et poterunt quomodolibet in futurum, sine aliqua prorsus differentia vti, frui, potiri et gaudere libere et licite possis ac valeas.